

# Rejnar Jensen ApS

Tagholm 2, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 26 22 46 16

## Årsrapport

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2017.

---

Tom Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal og nøgletal	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rejnar Jensen ApS  
Tagholm 2  
9400 Nørresundby

Telefon: 98 17 36 32

Telefax: 98 17 85 29

CVR-nr.: 26 22 46 16

Stiftet: 1. september 2001

Hjemsted: Nørresundby

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Tom Thomsen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseri Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse**

Nordjyske Bank

## Hovedtal og nøgletal

---

	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	4.202	3.411	3.284	3.272	2.812
Resultat af ordinær primær drift	477	487	296	385	273
Finansielle poster, netto	4	4	15	10	5
Årets resultat	373	380	228	310	211
<b>Balance:</b>					
Balancesum	3.982	3.070	3.109	2.752	2.354
Egenkapital	2.226	2.004	1.704	1.556	1.326
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	9	9	9	9	9
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	55,9	65,3	54,8	56,5	56,3
Egenkapitalforrentning	17,6	20,5	14,0	21,5	16,5

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4,2 mio. kr. mod 3,4 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0,4 mio. kr. mod 0,4 mio. kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2015/16 forventede en bruttofortjeneste for 2016/17 på niveauet 2015/16. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.201.520</b>	<b>3.411</b>
1 Personaleomkostninger	-3.573.335	-2.791
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-151.149	-133
<b>Driftsresultat</b>	<b>477.036</b>	<b>487</b>
Andre finansielle indtægter	3.726	5
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>480.762</b>	<b>491</b>
Skat af årets resultat	-107.838	-111
<b>Årets resultat</b>	<b>372.924</b>	<b>380</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	150
Overføres til overført resultat	172.924	230
<b>Disponeret i alt</b>	<b>372.924</b>	<b>380</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	633.955	661
Indretning af lejede lokaler	52.017	75
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>685.972</u>	<u>736</u>
Deposita	75.000	75
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>760.972</u></b>	<b><u>811</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.327.413	1.271
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	510.351	536
Periodeafgrænsningsposter	77.878	31
Tilgodehavender i alt	<u>1.915.642</u>	<u>1.838</u>
Likvide beholdninger	1.254.955	371
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.220.597</u></b>	<b><u>2.259</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.981.569</u></b>	<b><u>3.070</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	1.525.959	1.354
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	150
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.225.959</u></b>	<b><u>2.004</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	95.423	59
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>95.423</u></b>	<b><u>59</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	847.167	400
Selskabsskat	71.324	107
Anden gæld	741.696	500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.660.187	1.007
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.660.187</u></b>	<b><u>1.007</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.981.569</u></b>	<b><u>3.070</u></b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

## Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.019.393	2.341
Pensioner	450.778	359
Andre omkostninger til social sikring	103.164	89
Personalemkostninger i øvrigt	0	2
	<b>3.573.335</b>	<b>2.791</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	1
	<b>0</b>	<b>1</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	1.781.921	1.338
Modtagne acontobetalinge	-1.271.570	-802
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>510.351</b>	<b>536</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.353.035	1.086
Årets overførte overskud eller underskud	172.924	230
Overført fra overkurs ved emmision	0	38
	<b>1.525.959</b>	<b>1.354</b>

## Noter

---

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	150.000	80
Udloddet udbytte	-150.000	-80
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>150</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>150</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 50-58 måneder og en samlet restleasingydelse på 215 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er afgivet normale håndværkergarantier gældende for branchen. Garantierne udgør pr. 30. september 2017 79 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelighed frem til 1. januar 2018. Den årlige husleje udgør 150 t.kr. og huslejeforpligtelsen beløber sig til 38 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kontiel Holding ApS, CVR-nr. 27623174 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties fremgår af årsrapporten for Kontiel Holding ApS, CVR-nr. 27623174, som er administrationselskab i sambeskatningen.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
